様式第1号（第3条関係）
	富岡町生ごみ処理容器・処理機設置事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　富岡町長　　　　　様
申請者
住所　富岡町
氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　富岡町生ごみ処理容器・処理機設置事業補助金交付要綱第３条の規定により補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。
記
　　　・交付申請額　　　　　　　　　　円
　　　　※　交付申請額は、購入価格の２分の１
　　　　　　（ただし、処理容器については、限度額10,000円、処理機については、限度額40,000円とする。）

　◎　添付資料　1.カタログ　2.預金通帳写し（表紙、開いて1枚目）
　※　職員チェック

　□　富岡町民　かつ　富岡町居住
　□　処理容器は概ね60Ｌ以上、処理機は1/5以下減量能力

　□　平成30年度以降に交付されていない（それ以前の交付は対象）